
!

r

Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

v

i Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Zastoupená: vedoucím odd. OS 21 10 Pavel Čzech na základě pověření ze dne 6.6.2017

vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných

zakázek schválené představenstvem

ve věcech technických: Tomáš Janoušek - technik OS 2112

TSKRP0008FBH
s

I

i

I
í
!
í

(dále jen „Objednatel41)

I
I

a

Sídlo: Ke Klíěovu 9,

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, zplnomocněný zástupce společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, Číslo účtu:

IČO: 261 77 005 DIČ: CZ26177005

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

!

I
s

í
i

i
(dále jen „Zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. Sb.,

občanský zákoník tuto

I

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: č. 3/19/2112/013 č. smlouvy Zhotovitele: 1912130854

i

„Praha 2, DBZ ul. Legerova x Rumunská, Sokolská x Hálkova, Wilsonova x U Bulhara44

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,

a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou

cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou

smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne

1.8.2016 (dále jen „Rámcová smlouva44) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně

neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. Sb., občanský zákoník, který

nabyl účinnosti dne 1 . ledna 2014.

I

1

i

I

1

f



............

1

Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací
1
s
J

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel

jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně vyjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy

v registru smluv dle zákona č.340/201 5 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto

uveřejnění Objednatel.

1
j

I
1

i
í

!

!
«

i
1
I
I

I

Příloha: Oceněný soupis prací
i
i

zhotovitelobjednatelí

I

i

V Praze dne 24.5.2019V Praze dne 24.5.2019

\

TECHNICKÁ SPRÁWKOMUNIKACÍ
hi. m./RÁHV, a.s.

110 00 PralwCŘ snpwka 770/8
--Obia.stýlpřava..CEM|pyM
T i kúmiiititod

'

Ing. Pavel Keller

ředitel oblasti Sever

obiast Sfver

Rlibečka 215/1 ,

DIČ: CZ261 77005 (6)
Tel.: 255003511, Fax: 266003500

hl. m.
!

Pavel Čzech
vedoucí OS 2110I /

i

3



1

j
19985

!

1
i
l

i
141 049,00Celkem [Kč]AKCE: Legerova x Rumunská, Sokolská x Hálkova, Wilsonova x U Bulhara

8,00 92 000,00Montáž betonových svodidel s přesunem svodidel v místě hod 11 500,00975

Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách) 350,00 32,00 11 200,00hod.991

23,00 1 955,00bm 85,00Demontáž zábradlí dvoumadlového2083I

6 325,00Montáž zábradlí dvoumadlového (v ceně přesun hmot, dopravné, svářeni kyslík, plyn, výroba) 275,00 23,00bm2084

i 2,00 400,00Ukončení zábradlí ks 200,002090

12,00 2 280,00Vyvrtání děr pro trubkové zábradlí s obetonováním včetně odvozu a likvidace výkopku ks

10 080,00140,00bm2100 Trubka 48/3

\ 8 064,00Nátěr zábradlí se dvěma madly (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email) 112,00 72,00bm2130

11,00 8 745,00Doprava a práce autojeřábu hod 795,002185
I

í
I
5

s
I

j
i

i
i

i

I

i

!

1

(

!

)

i

I
i

|
í

1


